

Znak:IPS.271.24.2021

## **Wyjaśnienie i zmiana treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)**

Dotyczy postępowania pn. „**Zakup i dostawa autobusu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych dla Gminy Chmielnik**” nr ogłoszenia 2021/BZP 00124736/01 z dnia 2021-07-23

*Postępowanie prowadzone jest w trybie podstawowym, na podstawie art.275 pkt.1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z 2019 poz.2019 ze zm.) – dalej Pzp*

*Nazwa i adres Zamawiającego:*

**Gmina Chmielnik**

**26-020 Chmielnik, Plac Kościuszki 7**

**województwo świętokrzyskie**

**NIP 657-25-31-581, REGON 291009745**

tel/fax (41) 354-22-78

Adres strony internetowej: [www.chmielnik.com](http://www.chmielnik.com)

Adres e-mail: [umig@chmielnik.com](mailto:umig@chmielnik.com); [malgorzata.przedzik@chmielnik.com](mailto:malgorzata.przedzik@chmielnik.com)

Adres platformy zakupowej: <https://chmielnik.ezamawiajacy.pl/servlet/HomeServlet>

Na podstawie art. 286 ust.1 oraz zgodnie z art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych ( j.t. Dz. U. z 2019 poz. 2019 ze zm.) po otrzymanych wnioskach Zamawiający wyjaśnia i koryguje zapisy SWZ w następujący sposób:

**Pytanie 1** – Proszę o sprostowanie błędu SWZ w treści SWZ są zapisy „ ..... najkrótszy możliwy okres gwarancji wynosi 24 miesiące ( 2 lata) oraz „W przypadku zaoferowania przez Wykonawcę krótszego okresu gwarancji jakości niż 36 miesięcy oferta będzie podlegała odrzuceniu na podstawie art.89 ust.1 pkt.2 ustawy”

Odpowiedź: Zamawiający korygując zapisy w/w zakresie w dniu 27.07.2021r. dokonał zmiany SWZ oraz zamieścił Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

**Pytanie 2** - W związku z ogłoszonym przetargiem na dostawę autobusu zwracamy się do Zamawiającego z wnioskiem o zgodę na dostawę ( zaoferowanie) autobusu o parametrach:

- konstrukcja samonośna
- wysokość przedziału pasażerskiego 190 cm
- szyby w przestrzeni pasażerskiej podwójne przyciemniane z prześwitem standardowym 620 mm mierzonym w linii prostej w pionie od wewnątrz pojazdu
- zbiornik paliwa 93-litrowy

Odpowiedź - Zamawiający koryguje zapisy Załącznika nr 7 do SWZ pn. „ SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA oraz Załącznika do Formularza ofertowego w następującym zakresie i niżej wymienionych punktach tabel:

- a) Tabela pkt. 19 – Wysokość przedziału pasażerskiego minimum 1900 mm
- b) Tabela pkt. 21 – Szyby w przestrzeni pasażerskiej podwójne przyciemniane min. 600 mm prześwit mierzony w linii prostej w pionie od wewnątrz pojazdu
- c) Tabela pkt. 56 – Zbiornik paliwa min. 90 L (zalecany 100 L) – zatankowany do pełna na dzień odbioru autobusu.

W celu usystematyzowania wprowadzonych zmian skorygowany Załącznik nr 7 do SWZ oraz Załącznik nr 1 – Formularz ofertowy stanowią załącznik do poniższych wyjaśnień

W zakresie wniosku o dopuszczenie konstrukcji samonośnej Zamawiający nie dopuszcza zmiany. Zaleca się bowiem zastosowanie konstrukcji wytrzymałej, trwałej i odpornej na długotrwałe zużycie, uderzenia i siły wpływające na konstrukcję podczas skręcenia.

W/w wyjaśnienia i zmiany SWZ nie powodują zmiany terminu składania ofert.

Z up. BURMISTRZA  
Zastępca Burmistrza  
*Małgorzata Przeździk*